ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2007

           № 161
О снятии с контроля решений

Думы Ханты-Мансийского района

Заслушав информацию об исполнении решений Думы Ханты-Мансийского района, в соответствии со ст. 12 Порядка организации контроля за исполнением  решений Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района  от 26.05.2006 № 20,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать исполненными и снять с контроля решения Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

               Р.Н. Ерышев

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 01.06.2007 № 161
Перечень

исполненных решений Думы Ханты-Мансийского района,

стоящих на контроле.

	№ п.п.
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	22.12.2006
№ 79
	Об основных направлениях деятельности комплексного

центра социального обслуживания населения «Огонек».

	2.
	22.12.2006

№ 85
	О ходе реализации комплексной программы Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Ханты-Мансийском районе» на 2006-2007 годы и о работе  отдела внутренних дел г.Ханты-Мансийска и  района за 2006 год.

	3.
	29.03.2007
№ 127
	О ходе реализации программы «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного округа на период 2002-2006 годы» в Ханты- Мансийском районе.

	4.
	29.03.2007

№ 129
	Об итогах проведенных ревизий  и проверок финансово-хозяйственной деятельности структурных подразделений  администрации Ханты-Мансийского района, администраций сельских поселений и муниципальных предприятий за 2006 год.